本送信票を含み １枚

令和６年７月５日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
相川地区「北沢浮遊選鉱場」と「相川技能伝承展示館」の

草刈り作業に市長が参加します

事業概要

観光シーズンに向けて相川地区「北沢浮遊選鉱場」と「相川技能伝承

展示館」前庭の植樹地の草刈り作業が、佐渡ライオンズクラブ様主催

により行われます。渡辺市長も作業に参加します。

日   時

令和６年７月６日（土）

 9：00 技能伝承館 前庭の植樹地集合

      草刈り・整備作業を１時間半程度実施

10：30 解散予定

※小雨決行

会   場 北沢浮遊選鉱場、相川技能伝承展示館

担   当 秘書広報課  金子 （TEL：0259-63-4679）

お問い合わせ先
佐渡ライオンズクラブ 事務局

TEL：0259-57-2401  FAX0259-57-2911

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００